DESCRIPTION
APPLICATION
PROPRIETES
DONNEES TECHNIQUES
SENSIBILITÉ TRANSVERSALE
CODE DE COMMANDE
BRANCHEMENT ELECTRIQUE
REF. MC2 Tox

Toutes les données fournies ont été recueillies dans des conditions de test optimales.
Nous confirmons le respect des exigences minimales des normes applicables.
CODE DE COMMANDE
MC2- X- E11XX-XX- X- X
P Boîtier du capteur échangeable en plastique
S Boîtier du capteur échangeable en acier inoxydable Boîtier du capteur
0 Sans affichage
1 Avec affichage pour indication des valeurs (seul. boîtier A ou N)
2 Avec affichage pour indication des valeurs mesurées et
opération, ainsi que deux sorties à collecteur ouvert pour
klaxon et lampe d’avertissement (seulement boîtier A ou N) Visualisation
Type de gaz Plage de mesure
E1125-AX* Ammoniac, NH3 0–100 ppm
E1125-BX* Ammoniac, NH3 0–300 ppm
E1125-CX* Ammoniac, NH3 0–500 ppm
E1125-DX* Ammoniac, NH3 0–1 000 ppm
E1125-EX* Ammoniac, NH3 0–5 000 ppm
E1193-CX1 Chlore, Cl2 0–10 ppm
E1193-DX1 Chlore, Cl2 0–20 ppm
E1186-DX Chlorure d’hydrogène, HCl 0–20 ppm
E1183-BX Cyanure d’hydrogène, HCN 0–50 ppm
E1183-CX Cyanure d’hydrogène, HCN 0–100 ppm
E1189-CX1 Ethylène, C2H4 0–200 ppm
E1199-AX1 Oxyde d’éthylène, C2H4O 0–10 ppm
E1185-BX1 Formaldéhyde, CH2O 0–10 ppm
E1110-CX Monoxyde de carbone, CO 0–150 ppm
E1110-EX Monoxyde de carbone, CO 0–250 ppm
E1110-FX Monoxyde de carbone, CO 0–300 ppm
E1110-HX Monoxyde de carbone, CO 0–500 ppm
E1190-AX1 Ozone, O3 0–5 ppm
E1190-BX1 Ozone, O3 0–10 ppm
E1187-AX* Phosphine, PH3 0–5 ppm
E1196-BX1 Dioxyde de soufre, SO2 0–20 ppm
E1197-AX Sulfure d’hydrogène, H2S 0–50 ppm
E1197-BX Sulfure d’hydrogène, H2S 0–100 ppm
E1197-CX Sulfure d’hydrogène, H2S 0–200 ppm
E1197-DX Sulfure d’hydrogène, H2S 0–500 ppm
E1188-AX* Silane, SiH4 0–50 ppm
E1130-AX1 Dioxyde d’azote, NO2 0–10 ppm
E1130-BX1 Dioxyde d’azote, NO2 0–20 ppm
E1130-CX1 Dioxyde d’azote, NO2 0–30 ppm
E1130-EX Dioxyde d’azote, NO2 0–100 ppm
E1195-A2 Oxygène, O2, 2 ans 0–25 Vol %
E1195-A3 Oxygène, O2, 3 ans 0–25 Vol %
Type de gaz /
Plage de mesure
E1195-A5 Oxygène, O2, 5 ans 0–25 Vol %
E1195-A7 Oxygène, O2, 7 ans 0–25 Vol %
0 Sans boîtier
4 Boîtier en matière plastique type A, 94 x 130 x 57 mm
5 Boîtier en acier inoxydable type 5, 113 x 135 x 45 mm Boîtier pour l’in-
tégration de